



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	915 270 883
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FACTIBILIS AS
Forretningsadresse:	Byfogd Paus gate 27B 3717 SKIEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Gunnar Thorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		150 056	41 542
<b>Sum kostnader</b>		<b>150 056</b>	<b>41 542</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-150 056</b>	<b>-41 542</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		11 302 500	12 430 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		42 368	64 182
Annen renteinntekt		8 678	9 799
Annen finansinntekt		421	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		653	306
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 354 620</b>	<b>12 504 287</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		134 432	69 071
Annen rentekostnad		482	1 324
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>134 914</b>	<b>70 395</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 219 706</b>	<b>12 433 892</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 069 650</b>	<b>12 392 349</b>
Skattekostnad på resultat	1	105 283	-8 351
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		14 150 000	9 550 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 185 633	2 850 700
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	1		13 503
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>13 503</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1 167 648	1 133 500
Lån til foretak i samme konsern		1 027 676	1 486 765
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 195 324</b>	<b>2 620 265</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 195 324</b>	<b>2 633 768</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 431 873</b>	<b>1 201 288</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		6 944 558	8 244 201
Konsernfordringer		7 012 500	4 950 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 957 058</b>	<b>13 194 201</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		3 094	2 020
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 094</b>	<b>2 020</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		543 208	241 364
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>543 208</b>	<b>241 364</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 935 232</b>	<b>14 638 873</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 130 556</b>	<b>17 272 641</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 660	-8 660
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 340</b>	<b>21 340</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		996 354	4 181 987
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>996 354</b>	<b>4 181 987</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 017 694</b>	<b>4 203 327</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1	46 283	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>46 283</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>46 283</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 788	6 619
Betalbar skatt	1		
Utbytte		10 000 000	8 250 000
Kortsiktig konserngjeld		7 047 898	4 812 694
Annen kortsiktig gjeld		5 893	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 066 579</b>	<b>13 069 314</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 112 862</b>	<b>13 069 314</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 130 556</b>	<b>17 272 641</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 16	334 623 076	239 631 716
Annen driftsinntekt	2	195 070	610 098
<b>Sum inntekter</b>		<b>334 818 146</b>	<b>240 241 814</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 430 000	
Lønnskostnad	3, 15	279 782 537	195 630 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 17	300 389	802 480
Annen driftskostnad	3, 11, 16	33 677 234	22 255 026
<b>Sum kostnader</b>		<b>315 190 160</b>	<b>218 687 675</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 627 986</b>	<b>21 554 140</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt	4	497 182	266 155
Annen finansinntekt	4	689	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		653	306
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 524</b>	<b>266 461</b>
Annen rentekostnad	4	1 188 445	575 699
Annen finanskostnad	4	6 123	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 194 568</b>	<b>575 699</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-696 044</b>	<b>-309 238</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	5	<b>18 931 942</b>	<b>21 244 901</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 351 519	4 829 145
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 580 423</b>	<b>16 415 756</b>
<b>Årsresultat</b>	14	<b>14 580 423</b>	<b>16 415 756</b>
Minoritetsinteresser	14	6 757 385	7 558 729



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser	14	7 823 038	8 857 027
<b>Totalresultat</b>		<b>7 823 038</b>	<b>8 857 027</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14, 14		
Avsatt til annen egenkapital			
Overført fra annen egenkapital	14	-1	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		438 603	555 564
Utsatt skattefordel	5		81 102
Goodwill	17		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>438 603</b>	<b>636 666</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 963 695	2 963 695
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	356 585	423 102
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 320 280</b>	<b>3 386 797</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Andre langsiktige fordringer	10	136 461	423 856
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>136 461</b>	<b>423 856</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 895 344</b>	<b>4 447 319</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 431 873</b>	<b>2 631 288</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	88 037 281	40 954 994
Andre kortsiktige fordringer	10	16 142 890	29 717 846
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>104 180 171</b>	<b>70 672 840</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		3 094	2 020
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 094</b>	<b>2 020</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	18 606 074	20 059 231



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 606 074	20 059 231
Sum omløpsmidler		124 221 212	93 365 379
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>128 116 556</b>	<b>97 812 699</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	14	-8 660	-8 660
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 340</b>	<b>21 340</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	1 791 839	8 118 800
Minoritetsinteresser	14	1 133 929	3 624 045
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 925 768</b>	<b>11 742 845</b>

##### Sum egenkapital

**2 947 108**      **11 764 185**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	67 385	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>67 385</b>	

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 407 418	2 419 004
Øvrig langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 407 418</b>	<b>2 419 004</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**1 474 803**      **2 419 004**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	7 860 792	416 858
Leverandørgjeld		5 647 107	1 052 656
Betalbar skatt	5	4 167 167	4 775 609
Skyldig offentlige avgifter		31 635 758	21 816 214



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Utbytte		15 737 500	12 300 000
Annen kortsiktig gjeld	9	58 646 321	43 268 173
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 694 645</b>	<b>83 629 510</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>125 169 448</b>	<b>86 048 514</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>128 116 556</b>	<b>97 812 699</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 665108

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 270 883  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FACTIBILIS AS  
Forretningsadresse: Byfogd Paus gate 27B  
3717 SKIEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Gunnar Thorsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 915 270 883  
FACTIBILIS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		150 056	41 542
<b>Sum kostnader</b>		<b>150 056</b>	<b>41 542</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-150 056</b>	<b>-41 542</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		11 302 500	12 430 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		42 368	64 182
Annen renteinntekt		8 678	9 799
Annen finansinntekt		421	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		653	306
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 354 620</b>	<b>12 504 287</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		134 432	69 071
Annen rentekostnad		482	1 324
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>134 914</b>	<b>70 395</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 219 706</b>	<b>12 433 892</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 069 650</b>	<b>12 392 349</b>
Skattekostnad på resultat	1	105 283	-8 351
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		14 150 000	9 550 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 185 633	2 850 700
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>



Organisasjonsnr: 915 270 883  
FACTIBILIS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

**Anleggsmidler**  
**Immaterielle eiendeler**  
Utsatt skattefordel 1 13 503  
Sum immaterielle eiendeler 13 503

**Finansielle anleggsmidler**  
Investering i datterselskap 1 1 167 648 1 133 500  
Lån til foretak i samme  
konsern 1 027 676 1 486 765  
Sum finansielle  
anleggsmidler 2 195 324 2 620 265  
Sum anleggsmidler 2 195 324 2 633 768

**Omløpsmidler**  
**Varer**  
Sum varer 1 431 873 1 201 288

**Fordringer**  
Andre kortsiktige  
fordringer 6 944 558 8 244 201  
Konsernfordringer 7 012 500 4 950 000  
Sum fordringer 13 957 058 13 194 201

**Investeringer**  
Markedsbaserte aksjer 3 094 2 020  
Sum investeringer 3 094 2 020

**Bankinnskudd, kontanter  
og lignende**  
Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 543 208 241 364  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 543 208 241 364

Sum omløpsmidler 15 935 232 14 638 873

**SUM EIENDELER 18 130 556 17 272 641**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**  
Aksjekapital 30 000 30 000  
Annen innskutt egenkapital -8 660 -8 660  
Sum innskutt egenkapital 21 340 21 340



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		996 354	4 181 987
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>996 354</b>	<b>4 181 987</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 017 694</b>	<b>4 203 327</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1	46 283	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>46 283</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>46 283</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 788	6 619
Betalbar skatt	1		
Utbytte		10 000 000	8 250 000
Kortsiktig konserngjeld		7 047 898	4 812 694
Annen kortsiktig gjeld		5 893	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 066 579</b>	<b>13 069 314</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 112 862</b>	<b>13 069 314</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 130 556</b>	<b>17 272 641</b>



Organisasjonsnr: 915 270 883  
FACTIBILIS AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 16	334 623 076	239 631 716
Annen driftsinntekt	2	195 070	610 098
<b>Sum inntekter</b>		<b>334 818 146</b>	<b>240 241 814</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 430 000	
Lønnskostnad	3, 15	279 782 537	195 630 168
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 17	300 389	802 480
Annen driftskostnad	3, 11, 16	33 677 234	22 255 026
<b>Sum kostnader</b>		<b>315 190 160</b>	<b>218 687 675</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 627 986</b>	<b>21 554 140</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4		
Annen renteinntekt	4	497 182	266 155
Annen finansinntekt	4	689	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		653	306
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 524</b>	<b>266 461</b>
Annen rentekostnad	4	1 188 445	575 699
Annen finanskostnad	4	6 123	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 194 568</b>	<b>575 699</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-696 044</b>	<b>-309 238</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	18 931 942	21 244 901
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 351 519</b>	<b>4 829 145</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>14</b>	<b>14 580 423</b>	<b>16 415 756</b>
Minoritetsinteresser	14	6 757 385	7 558 729
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	<b>14</b>	<b>7 823 038</b>	<b>8 857 027</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 823 038</b>	<b>8 857 027</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	14, 14	
Avsatt til annen egenkapital		
Overført fra annen egenkapital	14	-1
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1</b>



Organisasjonsnr: 915 270 883  
FACTIBILIS AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		438 603	555 564
Utsatt skattefordel	5		81 102
Goodwill	17		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>438 603</b>	<b>636 666</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		2 963 695	2 963 695
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 10	356 585	423 102
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 320 280</b>	<b>3 386 797</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 7 Andre langsiktige fordringer	10	136 461	423 856
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>136 461</b>	<b>423 856</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 895 344</b>	<b>4 447 319</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 431 873</b>	<b>2 631 288</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	88 037 281	40 954 994
Andre kortsiktige fordringer	10	16 142 890	29 717 846
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>104 180 171</b>	<b>70 672 840</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		3 094	2 020
<b>Sum investeringer</b>		<b>3 094</b>	<b>2 020</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	18 606 074	20 059 231
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 606 074</b>	<b>20 059 231</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>124 221 212</b>	<b>93 365 379</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>128 116 556</b>	<b>97 812 699</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	14	-8 660	-8 660
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 340</b>	<b>21 340</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	1 791 839	8 118 800
Minoritetsinteresser	14	1 133 929	3 624 045
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 925 768</b>	<b>11 742 845</b>

**Sum egenkapital** 2 947 108 11 764 185

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	67 385	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>67 385</b>	

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 407 418	2 419 004
Øvrig langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 407 418</b>	<b>2 419 004</b>

**Sum langsiktig gjeld** 1 474 803 2 419 004

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	7 860 792	416 858
Leverandørgjeld		5 647 107	1 052 656
Betalbar skatt	5	4 167 167	4 775 609
Skyldig offentlige avgifter		31 635 758	21 816 214
Utbytte		15 737 500	12 300 000
Annen kortsiktig gjeld	9	58 646 321	43 268 173
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 694 645</b>	<b>83 629 510</b>

**Sum gjeld** 125 169 448 86 048 514

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 128 116 556 97 812 699



Organisasjonsnr: 915 270 883  
FACTIBILIS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
257.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 915 270 883  
FACTIBILIS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap 2022 FACTIBILIS AS

Pemso Dokumentnøkkel: 5542W-XBiU8-WDH8O-7P2YF-APW4-FK3P5



## Årsberetning 2022 – Factibilis AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Factibilis leverer tjenester til offshore industrien. I tillegg til leveranser offshore leverer selskapet tjenester onshore – dette er støttetjenester til våre kunder samt rådgiving og ingeniørtjenester. Det foreligger også noe aktivitet i investering i eiendom for salg

Konsernet består Factibilis AS med følgende datterselskap:

*RTC Consultancy AS*

*RTC Offshore AS*

*Factibilis Eiendom AS*

Konsernets virksomhet foregår på norsk kontinentalsokkel, Sør-Afrika, Canada og UK sektor.

Konsernet har sitt hovedkontor i Skien.

I løpet av året har totalmarkedet for olje og offshore industrien i Norge økt sammenlignet med i fjor som igjen har gitt en positiv effekt for RTC underkonsern. Konsernet har gjennomført forbedringsprosjekter for automatisering av arbeidsoppgaver innenfor økonomi, timeføring, reiseregning med mer. Innenfor HR er det innført nye støttesystemer for overvåkning av kompetanse og rotasjoner.

I tillegg har morselskapet Factibilis gjort investeringer i eiendom som ligger som lagerbeholdning med urealiserte gevinster

Konsernstaben er styrket med 3 årsverk innenfor økonomi, HR samt dokumentasjonskontroll. Staben er rustet for videre vekst i konsernet i 2023.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er på kr. 0 i 2022 mot 0 i 2021. Årsresultatet før skatt ble i 2022 MNOK 18,9

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 240,2 i fjor til MNOK 334,8 i 2022. Årsresultatet før skatt ble i 2022 MNOK 11,09

Det har i 2022 medgått MNOK 0,4 i utgifter til utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt.

Økte pensjon og forsikringskostnader samt etter fakturering av AFP kostnad for 20/21 pga lovendringer utover RTC sin kontroll, er hovedårsaken til redusert overskudd i prosent.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 18,6 per 31.12.2022 og omløpsmidler var på MNOK 124,2.

Penneo Dokumentnøkkel: 5542W-XBIU8-WDH8O-7P2YF-AXPW4-FK3P5



Morselskapets likviditetsbeholdning var NOK 543 208 per 31.12.2022 og omløpsmidler var på MNOK 15,9

Den totale kortsiktige gjelden var på MNOK 123,7 per 31.12.2022. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de likvide midlene. Arbeidskapital var på MNOK 1.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 128,1, sammenlignet med MNOK 97,8 året før.

Egenkapitalen per 31.12.2022 er MNOK 2,94. Styret anser dette som noe lavt i henhold til dagens situasjon, vurderingen er derfor endret basert på dagens marked, renteøkning og generell usikkerhet. Styret jobber derfor med en økning av egenkapitalen i konsernet.

## Fremtidig utvikling og endringer

Grunnet situasjonen internasjonalt er utsiktene for Norsk Olje og gass virksomhet gode i årene fremover. Det er forventet fortsatt vekst i utvinning og leteaktivitet. Vedlikeholdsbehovet trekkes samtidig frem som et område i sterk vekst. Styret anser derfor konsernets stilling i eksisterende marked som god og forventer vekst.

Tilgang til markedet er en forutsetning. Konsernet utvider stadig med nye avtaler med nye kunder, samt prioriterer utvikling av eksisterende kundeforhold med nye leveranser av spesialtjenester. Ved ansettelser internt har en suksessfaktor vært å benytte erfarent Offshore personell. Dette medfører at konsernet også leverer rådgivningstjenester i så vel opp som nedbemanning, sikkerhetsspørsmål og spesialister.

Eiendomsmarkedet er forventet å h lavere vekst, men det forventes fortsatt vekst i de investerte prosjektene.

Konsernet forventer vekst i 2023 og årene fremover mot 2030.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapene finansierer sin vekst og drift gjennom factoring avtale med Sparebank1 med en kostnad på ca 3,4% av limit og opptjent EK. Arbeidskapitalen i konsernet er positiv.

Fokus på løpende oppfølging av kundefordringer, god rating på kunder, kredittid, gode systemer og kort behandlingstid av utgående fakturaer blir viktig for å oppnå optimal finansiering i selskapet. Konsernet har ingen tap på fordringer.

### Markedsrisiko

Ledelsen anser det som sansynlig at vårt marked vil være voksende frem mot 2030. Dette begrunnet i regjeringens gunstige skatteordninger og operatørene melder økt leteaktivitet.



Samfunnet har økende behovet for energi.

Ledelsen følger også våre kunders satsning på bl.a havvind nøye, for å posisjonere konsernet mot dette i fremtiden.

Ny forskning anser Norsk oljeutvinning som den reneste i verden. En reduksjon på Norsk sokkel ville sannsynligvis flytte utvinningen til land med mer forurensende produksjon og leting.

## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, med økt fokus på forfalte fordringer.

Forfallstidspunkter for kundefordringer er lik i 2022 som tidligere. Factibilis har bedret betalingsbetingelsene med leverandører som har gitt en ytterligere positiv effekt for likviditeten.

Det er også endret factoring selskap fra Nordea til Sparebank1 samt økt limit til MNOK 50 fra MNOK 30.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Åpenhetsloven/bærekraft

Morselskapet Factibilis er kun et holdingsselskap og har liten aktivitet. Redegjørelsen på RTC sine nettsider dekket også morselskapet Factabilis AS.

Factibilis erkjenner at vår forretningspraksis kan ha potensiell negativ påvirkning på mennesker, samfunn og miljø. Samtidig ser vi vårt potensiale til å bidra til positiv utvikling i leverandørkjeden.

Med bakgrunn i dette har vi utarbeidet en policy for Bærekraftig forretningsdrift. I tillegg er våre Etsiske retningslinjer retningsgivende for hele selskapet. Øverste ansvarlig for arbeidet er daglig leder.

RTC er sertifisert i henhold til ISO 9001 (ledelsessystem for kvalitet), ISO 14001 (ledelsessystem for ytre miljø) og MLC (Maritim Labour Convention – Rettigheter for Offshore-ansatte). I tillegg planlegges ISO 45001 (ledelsessystem for arbeidsmiljø) innen Q3 2023.

Kartlegging/overvåkning av interne forhold (HR/HMS) har ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Arbeidsmiljøet overvåkes og kartlegges gjennom en rekke aktiviteter og inngår i selskapets internkontrollarbeid.

32 leverandører er kartlagt mht. kommersiell risiko og estisk risiko. Et flertall av leverandørene er større, anerkjente selskaper som er sertifisert i henhold til aktuelle ISO-standarder og har vurderinger av bærekraft publisert på sine nettsider. RTC har en sterk avhengighet til IT-leverandører, som



generelt/historisk har medium risiko for brudd på etisk risiko i forbindelse med outsourcing til lavkostland. Per 2022 vurderes leverandørenes dokumentasjon som tilfredsstillende slik at det ikke er behov for nærmere oppfølging.

Den generelle vurderingen er at vår virksomhet representerer liten risiko for at vi gjennom vår drift bidrar til brudd på anerkjente konvensjoner og erklæringer for menneskerettigheter, anstendig arbeid eller andre negative forhold, i vår verdikjede. RTC har likevel valgt å igangsette enkelte tiltak for å redusere risikoen ytterligere. Tiltakene er knyttet til opplæring innenfor bærekraft og etiske rammeverk, samt vurdering av leverandørerklæring for sentrale leverandører.

Vår redegjørelse er publisert på selskapets hjemmeside; <https://rtcoffshore.no/om-oss/baerekraftig-forretningsdrift>

## Arbeidsmiljø, mangfold og likestilling

Morselskapet Factibilis AS har ikke ansatte.

Factibilis har en ambisjon om å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Som følge av denne ambisjonen søker vi etter å møte alle med respekt og gi alle arbeidstakere muligheten til bruke sin kompetanse i samspill med kollegaer, kunder og leverandører.

Det er et løpende og naturlig fokus av ledelsen i selskapet på når det oppfylle og føle de etiske retningslinjer, hvor beskriver og forklarer nulltoleranse for trakasering og oppførsel som kan oppfattes som truende eller nedverdiggende. Retningslinjer oppfordrer til å melde fra om handlinger som kan være i strid med lover, regler, eksterne og interne rutiner. Konsernet vil også fremover jobbe for å fremme holdninger for likestilling og samspill.

At våre kunder har en generell lav kvinneandel gjenspeiles også i Factibilis. Konsernet arbeider for større mangfold både i administrasjon og på enhetene, vi har ett mål om økt kvinneandel spesielt i operasjonen. Det gjenstår likevel fremdeles et betydelig arbeid med å kartlegge hvorfor andelen av kvinner er lav, Factibilis prioriterer en jevnere kjønnsbalanse, men er samtidig klar over at det er andre årsaker til diskriminering i vår bransje. Sammen med tillitsvalgte, kunder og medarbeidere søker vi etter informasjon, redusert diskriminering og økt samspill på kryss og tvers av kjønn, religion og etnisitet. Factibilis har kartlagt følgende utfordring og mål for konsernet, vi har per dags dato en kvinneandel i konsernet på under 7%, noe Factibilis ønsker å øke. I administrasjonen isolert er denne andelen 50%.

I form av likestilling ønsker vi å sikre muligheter når det gjelder lønnsutvikling i konsernet. Factibilis har regulerte lønnsjustering som skjer ut fra en årlig vurdering av lønnsnivået i markedet når det gjelder administrastive medarbeidere. Selskapets ledelse og administrasjon er en liten gruppe bestående av 10 ansatte. Det lar seg ikke inndele og offentliggjøre lønnsforskjeller uten at enkeltindivider lar seg identifisere. I konsernledelsen i RTC underkonsern er det fire menn, i mellomledelsen er det 3 kvinner og 1 menn, og i administrasjonen/ økonomi er det 2 kvinner og 0 menn. Det er naturlige lønnsforskjeller mellom disse gruppene uavhengig av kjønn – men basert på erfaring og ansvarsoppgaver.



Operasjonelle medarbeidere justeres iht regulering av tariff. Tariffene skiller ikke mellom menn og kvinner og justeres etter forhandlinger mellom arbeidstakere og arbeidsgivere sine foreninger. Konsernet er bundet av tilslutningsavtale med fagforening med innstillingsrett (Industri&Energi) som igjen binder oss til flyteriggavtalen, operatøravtalen, industriovertakelsen og EL&IT, dette er en forutsetning også med tanke på innstramninger i AML og for å være en attraktiv leverandør ovenfor våre kunder. Samarbeidet med nasjonale og lokale fag foreninger beskrives som godt. Konsernet har inngått avtale med fag forening og har dannet ett tillitsvalgsapparat og klubb som skal iverta medarbeiderne sine interesser både når det gjelder arbeidsforhold og lønnavkår.

Som en følge av konsernets mål og ønske om en attraktiv arbeidsgiver gjennomføres halvårlige arbeidsundersøkelser som blant annet søker å kartlegge arbeidsmiljø, oppfølging av adm, oppfølging ifm inn/utreise Offshore, søkeprosessen mm. Score for 2021 4,2 av 5 mulige - svarprosent på over 50% (2020 score 4,17 av 5). Undersøkelsen er blitt gjennomgått av administrasjonen og læringer spesielt fra utfyllende kommentarer gitt av medarbeidere i undersøkelsen.

## Helse, Arbeidsmiljø og Sikkerhet (HMS)

Factibilis sine leveranser ble gjennomført i 2022 uten noen alvorlige arbeidsskader. Dette innebærer at målet om RTC sitt «nullvisjon» ble nådd i form av alvorlige skader. Factibilis har hatt sterk fokus med vernetjenester og HMS i selskapet, samt at styret har ytret ønske om sertifisering innenfor ISO 45001 for å utvikle dette arbeidet videre.

Dette blir en viktig del av jobben for Factibilis i årene fremover for å kunne være en leveransedyktig leverandør ovenfor våre kunder som har særdeles strenge krav til HMS. Factibilis er proaktive i sitt søk etter å utvikling av denne kompetansen for å fortsette den gode trenden i selskapet.

Med referanse til arbeidsundersøkelsen viser det høy trivsel blant medarbeidere, både når det gjelder den fysiske og psykiske belastningen i Factibilis.

Sykefraværet var totalt i 2022 på 5,3%, sammenlignet med 3,48% i 2021. Økningen skyldes økning i faste ansettelser og en endring av metodikken i rapportering av sykefravær. BHT skal involveres ifm oppfølging av sykefravær for 2023.

En medarbeider mistet i 2021 helsteattesten (LOC) på grunnlag av hjertestans, beløpet var avsatt i 2021 og utbetalt til medarbeider mars 2022. RTC underkonsernhar som en følge av dette og økt fokus på HMS tilknyttet Willis Tower for rådgiving av bransjespesifikke forsikringer som ivaretar konsernet og dens medarbeidere.

Alt i alt anses arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes lepende tiltak for forbedringer. Medarbeiderundersøkelsen gjennomgås med kommentarer. Dette kommer som en kosekvens av arbeidet som utføres og den proaktive dialogen samt samarbeidet Factibilis har med medarbeiderorganisasjoner.



## Ytre miljø

Administrative stillinger arbeider ut fra kontormiljø og har fokus på den minst forurensede måte å reise på. Videokonferanse prioriteres fremfor reising der hvor det er mulig. Det er utført diverse tiltak for kildesortering og oppgradering av energibesparende utstyr i lokalene.

Medarbeidere som arbeider offshore anbefales via dialog og policyer om å se etter minst forurensende alternativer som tog, båt og buss der det er mulig fremfor fly og taxi. Det arbeides kontinuerlig med reduksjon av flybruken i konsernet.

Konsernet ble miljøsertifisert i 2022.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret har styreansvarsforsikring i RTC Offshore som dekker MNOK 25 per krav, det foreligger ingen dekning av styreverv i Factibilis AS

Skien, 30.06.2023

Terje Thorsen  
Styreleder/Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 5542W-XBtU8-WDH8O-7P2YF-AXPW4-FK3P5



## Resultatregnskap - mor/konsern

FACTIBILIS AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0	Salgsinntekt	2, 16	334 623 076	239 631 716
0	0	Annen driftsinntekt	2	195 070	610 098
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>334 818 146</b>	<b>240 241 814</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Varekostnad</b>		<b>1 430 000</b>	<b>0</b>
0	0	Lønnskostnad	3, 15	279 782 537	195 630 168
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle e	6, 17	300 389	802 480
150 056	41 542	Annen driftskostnad	3, 11, 16	33 677 234	22 255 026
<b>150 056</b>	<b>41 542</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>315 190 160</b>	<b>218 687 675</b>
<b>-150 056</b>	<b>-41 542</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>19 627 986</b>	<b>21 554 140</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
11 302 500	12 430 000	Inntekt på investering i datterselskap	4	0	0
42 368	64 182	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
8 678	9 799	Annen renteinntekt	4	497 182	266 155
421	0	Annen finansinntekt	4	689	0
653	306	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		653	306
134 432	69 071	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
482	1 324	Annen rentekostnad	4	1 188 445	575 699
0	0	Annen finanskostnad	4	6 123	0
<b>11 219 706</b>	<b>12 433 892</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-696 044</b>	<b>-309 238</b>
<b>11 069 650</b>	<b>12 392 349</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>5</b>	<b>18 931 942</b>	<b>21 244 901</b>
105 283	-8 351	Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 351 519	4 829 145
<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>14 580 423</b>	<b>16 415 756</b>
<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>14</b>	<b>14 580 423</b>	<b>16 415 756</b>
0	0	Minoritetens andel	14	6 757 385	7 558 729
<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>	<b>Majoritetens andel</b>	<b>14</b>	<b>7 823 038</b>	<b>8 857 027</b>
<b>Overføringer</b>					
10 000 000	8 250 000	Avsatt til utbytte			
4 150 000	1 300 000	Tilleggsutbytte			
0	2 850 700	Avsatt til annen egenkapital			
3 185 633	0	Overført fra annen egenkapital			
<b>10 964 367</b>	<b>12 400 700</b>	<b>Sum disponert</b>			

Penneo Dokumentnøkkel: 5542W-XBIU8-WDH8O-7P2YF-AXPW4-FK3P5



## Balanse - mor/konsern

FACTIBILIS AS

2022	Morselskap 2021	Note	Konsern 2022	2021
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0		438 603	555 564
0	13 503	5	0	81 102
<b>0</b>	<b>13 503</b>		<b>438 603</b>	<b>636 666</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0		2 963 695	2 963 695
0	0	6, 10	356 585	423 102
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>3 320 280</b>	<b>3 386 797</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
1 167 648	1 133 500	7	0	0
1 027 676	1 486 765		0	0
0	0	10	136 461	423 856
<b>2 195 324</b>	<b>2 620 265</b>		<b>136 461</b>	<b>423 856</b>
<b>2 195 324</b>	<b>2 633 768</b>		<b>3 895 344</b>	<b>4 447 319</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
1 431 873	1 201 288		1 431 873	2 631 288
<b>Fordringer</b>				
0	0	10	88 037 281	40 954 994
6 944 558	8 244 201	10	16 142 890	29 717 846
7 012 500	4 950 000	9	0	0
<b>13 957 058</b>	<b>13 194 201</b>		<b>104 180 171</b>	<b>70 672 840</b>
<b>Investeringer</b>				
3 094	2 020		3 094	2 020
<b>3 094</b>	<b>2 020</b>		<b>3 094</b>	<b>2 020</b>
543 208	241 364	12	18 606 074	20 059 231
<b>15 935 232</b>	<b>14 638 873</b>		<b>124 221 212</b>	<b>93 365 379</b>
<b>18 130 556</b>	<b>17 272 641</b>		<b>128 116 556</b>	<b>97 812 699</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 5542W-XBIU8-WDH8O-7P2YF-AXPW4-FK3P5



## Balanse - mor/konsern

FACTIBILIS AS

2022	Morselskap 2021	Note	Konsern 2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
30 000	30 000	13, 14	30 000	30 000
-8 660	-8 660	14	-8 660	-8 660
<b>21 340</b>	<b>21 340</b>		<b>21 340</b>	<b>21 340</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
996 354	4 181 987	14	1 791 839	8 118 800
0	0	14	1 133 929	3 624 045
996 354	4 181 987		2 925 768	11 742 845
<b>1 017 694</b>	<b>4 203 327</b>		<b>2 947 108</b>	<b>11 764 185</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
46 283	0	5	67 385	0
<b>46 283</b>	<b>0</b>		<b>67 385</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	10	1 407 418	2 419 004
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>1 407 418</b>	<b>2 419 004</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	10	7 860 792	4 16 858
12 788	6 619		5 647 107	1 052 656
0	0	5	4 167 167	4 775 609
0	0		31 635 758	21 816 214
10 000 000	8 250 000		15 737 500	12 300 000
7 047 898	4 812 694		0	0
5 893	0	9	58 646 321	43 268 173
<b>17 066 579</b>	<b>13 069 314</b>		<b>123 694 645</b>	<b>83 629 510</b>
<b>17 112 862</b>	<b>13 069 314</b>		<b>125 169 448</b>	<b>86 048 514</b>
<b>18 130 556</b>	<b>17 272 641</b>		<b>128 116 556</b>	<b>97 812 699</b>

Skien, 30.06.2023  
Styret i FACTIBILIS AS

Terje Gunnar Thorsen  
Styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 5542W-XBIU8-WDH80-7P2YF-AXPW4-FK3P5



Morselskap		Kontantstrømpoppstilling		Konsern	
2022	2021	Factibilis AS		2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>					
11 069 650	12 392 349	Resultat før skatt		18 931 942	21 244 901
-653	-306	Verdiregulering mark.baserte omløpsmidler		-653	-306
-	-	Gevinst avgang driftsmidler			
-	-	Betalt skatt		-4 775 609	-4 013 812
-	-	Ordinære avskrivninger		300 389	802 480
-230 585	-1 201 288	Endring i varelager		1 199 415	-2 631 288
-	-	Endring i kundefordringer		-47 082 287	5 871 043
		Endring i andre kortsiktige fordringer		13 574 956	
6 169	6 619	Endring i leverandørgjeld		4 594 451	902 653
		Endring skyldige offntlige avgifter		9 819 544	
-1 683 477	-6 335 931	Endring i andre tidsavgrensingsposter		14 948 969	-7 143 233
<b>9 161 104</b>	<b>4 861 443</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>11 511 117</b>	<b>15 032 438</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
-	-	Investeringer i varige driftsmidler		-296 265	-3 283 628
-	-	Salg av varige driftsmidler		150 000	3 845 362
-	-	Endring i andre investeringer		-	-
-	-	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-146 265</b>	<b>561 734</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
-	-	Endring langsiktig gjeld		-1 011 586	-1 291 332
2 241 097	4 812 694	Endring kortsiktig gjeld			416 858
-	-	Netto endring driftskreditt		7 443 934	
1 299 643	-7 338 775	Lån til aksjonær		1 299 643	
-12 400 000	-2 205 425	Utbetaling av utbytte		-20 550 000	-8 325 425
		Annen utbetaling		-	-
<b>-8 859 260</b>	<b>-4 731 506</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-12 818 009</b>	<b>-9 199 899</b>
301 844	129 937	Netto endringer i likvider i året		-1 453 157	6 394 273
241 364	111 427	Kontanter og bankinnskudd pr 01.01		20 059 231	13 664 958
<b>543 208</b>	<b>241 364</b>	<b>Kontanter og bankinnskudd pr 31.12</b>		<b>18 606 074</b>	<b>20 059 231</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 5542W-XBtU8-WDH8O-7P2YF-AXPW4-FK3P5



## Noter 2022

Factibills AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Factibills AS og selskaper som Factibills AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



## Noter 2022

Factibills AS

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter 2022 Factibilis AS

### Note 2 Salgsinntekter

	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>				
Utleie av personell til offshore			317 793 938	224 648 287
Utleie av personell til offshore - helse				351 981
Annent			17 024 208	15 241 546
Sum	-	-	334 818 146	240 241 814
<b>Geografisk fordeling</b>				
Norge	-	-	334 818 146	240 241 814
Sum	-	-	334 818 146	240 241 814

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger			231 592 548	163 561 477
Arbeidsgiveravgift			33 236 496	23 248 845
Pensjonskostnader			5 798 269	5 583 118
Andre ytelser			9 155 225	3 236 728
Sum			279 782 537	195 630 168

Gjennomsnittlig antall årsverk 2022 2021  
257 195

Ytelser til ledende personer	Antall ansatte	Daglig leder	Styreleder
Lønn, godtgjørelse	0	0	0

Konsernets ledelse er lønnet fra datterselskapets RTC OffshoreAS, Factibilis er rent holdingselskap uten aktivitet utover å eier aksjer.

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Selskap:	
Lovpålagt revisjon	45 000
Annent tjenester	11 044
Sum honorar til revisor	56 044
Konsern:	
Lovpålagt revisjon	355 333
Annent tjenester	11 044
Sum honorar til revisor	366 377

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeleiere mv.

	Lån	Rentesats	Avdragsplan	Sikkerhetsstillelse
Daglig leder/styreleder i Factibilis AS	6 944 558	3,5 %	Ikke avtalt	Nei

Det er satt av utbytte pr 31.12. som skal benyttes til motregning av overnevnte lån. Lån til styreleder/daglig leder kr 6.944.558 er i strid med AL§8-7.

### Note 4 Finansposter

Finansinntekter	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Inntekt på investering i datterselskap	11 302 500	12 430 000	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	42 368	64 182	-	-
Annent renteinntekt	8 678	9 799	497 182	266 155
Annent finansinntekt	1 074	306	1 342	306
Sum finansinntekter	11 354 620	12 504 287	498 524	266 461

Finanskostnader	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	134 432	69 071	-	-
Annent rentekostnad	482	1 324	1 188 445	575 699
Annent finanskostnad	-	-	6 123	-
Sum finanskostnader	134 914	70 395	1 194 568	575 699



## Noter 2022 Facitbilis AS

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	45 497		5 189 321	4 775 609
Skattekostnad på avsatt konsernbidrag			-889 347	
Endring i utsatt skatt	59 786	-8 351	51 545	53 535
Sum skattekostnad	105 283	-8 351	4 351 519	4 829 144
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>				
Resultat før skattekostnad	11 069 650	12 392 349	18 931 942	21 244 901
Permanente forskjeller *)	-11 025 870	-12 430 306	-203 789	105 892
Endring i midlertidige forskjeller/frømf.b. undersk.			213 515	356 521
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-43 780	-	-	-
Årets skattegrunnlag	1	-37 957	18 941 668	21 707 314
<b>Betalbar skatt i balansen</b>				
Betalbar skatt på årets resultat	9 632	-	4 167 167	4 775 609
Betalbar skatt på mottatt/avgitt konsernbidrag	-9 632			
Betalbar skatt i balansen	-	-	4 167 167	4 775 609
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>				
Fordringer	-	-	-	-
Varer	-	-	-	-
Anleggsmidler	-	-	-79 668	188 882
Avsetning etter god regnskapskikk	-	-	-	436 010
Gevinst og tapskonto	-210 375	-61 377	-226 627	-432 078
Utbytte 2022-2023				
Akkumulert framførbart underskudd	-	-	-	175 833
Sum	-210 375	-61 377	-306 295	368 647
Utsatt skatt / skattefordel	-46 283	-	-67 385	81 102
	22 %	22 %	22 %	22 %



## Noter 2022 Factibilis AS

### Note 6 Varige driftsmidler

Konsern				
Varige driftsmidler	Konsesjoner/ patenter u/utv.	Maskiner og Inventar	Bygninger og Inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01	555 564	1 029 580	2 963 695	4 548 839
Tilgang kjøpte driftsmidler	29 241	267 015		296 256
Avgang solgte driftsmidler	-	150 000		150 000
Anskaffelseskost 31.12	584 805	1 146 595	2 963 695	4 695 095
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-146 201	-790 010		-936 211
Akkumulerte nedskrivninger 31.12				
Reverserte nedskrivninger 31.12				
Balansført verdi pr. 31.12	438 603	356 585	2 963 695	3 758 883
Årets avskrivninger	116 962	183 427	183 427	483 816
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid		3-5 år		
Avskrivningsplan		Lineær	Avskrives ikke	

### Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Ervervet	Kontor	Land	Eierandel og st.andel	Egenkapital	Resultat 2022
RTC Offshore AS	2015/2016	Skien	Norge	55 %	2 519 842	15 016 409
Factibilis Eiendom AS	2 020	Skien	Norge	1	577 219	-97 854

RTC Consultancy AS er datterselskap av RTC Offshore AS og konsolidert i konsernregnskapet. Egenkapital kr 50.000 og årsresultat kr 3.459.064

Virkelig verdi av investeringen i RTC Offshore AS med datterselskap RTC Consultancy AS vurderes vesentlig høyere enn balansført verdi. Investeringen vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

### Note 8 Finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i vesentlig grad i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Renterisiko er hovedsak knyttet til selskapets/konsernets gjeldsportefølje. Selskapet/konsernet har ikke betydelig eksternt rentebærende gjeld og er i mindre grad eksponert for risiko knyttet til renteutvikling (renterisiko).

#### Valutarisiko

Selskapet/konsernet sin virksomhet foregår i all hovedsak i Norge og NOK, og selskapet/konsernet er ikke i særlig grad direkte eksponert for risiko knyttet til utvikling i valuta (valutarisiko).



## Noter 2022 Factibilis AS

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Selskap	RTC Offshore AS		Factibilis Eiendom AS	
	2022	2021	2022	2021
<b>Fordringer</b>				
Fordring konsernbidrag	-	-	1 027 676	1 486 765
Kundefordringer	-	-	-	-
Kortsiktig fordring datterselskap	7 012 500	4 950 000	-	-
<b>Sum</b>	<b>7 012 500</b>	<b>4 950 000</b>	<b>1 027 676</b>	<b>1 486 765</b>
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	1 027 676	1 486 765
<b>Gjeld</b>				
Leverandørgjeld	-	-	-	-
Kortsiktig fordring datterselskap	7 004 118	4 812 694	43 780	-
<b>Sum</b>	<b>7 004 118</b>	<b>4 812 694</b>	<b>43 780</b>	<b>-</b>

### Note 10 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år:	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	1 027 676	1 486 765	136 461	423 856
<b>Langsiktig gjeld sikret ved pant</b>				
Kortsiktig gjeld sikret ved pant	-	-	1 407 418	2 419 004
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>9 268 210</b>	<b>645 297</b>
<b>Pantsatte eiendeler:</b>				
Varige driftsmidler	-	-	2 963 695	3 386 797
Kundefordringer	-	-	88 037 281	40 954 994
Andre fordringer	-	-	16 142 890	29 717 846
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>107 143 866</b>	<b>74 059 637</b>

All gjeld i konsernet forfaller innen 5 år.  
Selskapet har stilt sikkerhet i enkelte krav med inntil MNOK 100 for finansiering fra factoring. Underliggende selskaper har stilt tilsvarende sikkerhet.  
Totalt har konsernet stilt sikkerhet i enkelte krav med inntil MNOK 200.

### Spesifikasjon av kortsiktige fordringer

	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Fordring på datterselskap Factibilis Eiendom AS	-	-	-	-
Fordring på aksjonær/styremedlem(mer)/adm.dir	6 944 558	8 244 201	12 676 233	12 400 427
Fordring på selskap i samme konsern	7 012 500	4 950 000	-	-
Opptjent ikke fakturert driftsinntekt (kun 2021)	-	-	-	15 948 322
Forskuddsbetalte fordringer, lønnsforskudd, etc.	-	-	3 448 657	1 369 097
<b>Sum</b>	<b>13 957 058</b>	<b>13 194 201</b>	<b>16 124 890</b>	<b>29 717 846</b>

### Spesifikasjon av kortsiktig gjeld

	2022	2021	2022	2021
Påløpne lønnskostnader	-	-	33 081 068	21 051 996
Påløpne feriepenger inkl. arb.g.avg.	-	-	22 736 534	14 706 012
Andre påløpne kostnader	-	-	2 828 719	7 510 165
<b>Sum</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>58 646 321</b>	<b>43 268 173</b>

### Note 11 Leieavtaler

Leieavtaler av betydning i 2022:	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Leie lokaler i Skien	-	-	555 642	673 898
Leie maskin og utstyr	-	-	1 935 123	1 154 948

### Note 12 Bankinnskudd

	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	-	-	10 975 257	8 133 414
Øvrige bankinnskudd og kontanter	543 208	241 364	7 630 817	11 925 817
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	543 208	241 364	18 606 074	20 059 231
Kassekreditt	-	-	-	-
Sum likvide midler	543 208	241 364	18 606 074	20 059 231

Trekkfasilitet (ubenyttet) - konsernet

Limit 55MNOK (Ubenyttet 39,3MNOK)

Penneo Dokumentnøkkel: 5542W-XBtU8-WDH8O-7P2YF-AXPW4-FK3P5



## Noter 2022 Factibilis AS

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Selskap

#### Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000
Sum	100		30 000

#### Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2022:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Terje Gunnar Thorsen	100	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	100	100,0 %	100,0 %



## Noter 2022 Factibilis AS

### Note 14 Egenkapital

Selskap	Aksjekapital	Annen Innskutt	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	30 000	-8 660	4 181 987	4 203 327
Årets resultat	-	-	10 964 367	10 964 367
Tilleggsutbytte	-	-	-4 150 000	-4 150 000
Utbytte	-	-	-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>30 000</b>	<b>-8 660</b>	<b>986 354</b>	<b>1 017 694</b>

  

Konsern	Aksjekapital	Annen Innskutt	Annen EK	MinoritetsInt.	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	30 000	-8 660	8 118 800	3 624 045	11 764 185
Årets resultat	-	-	7 823 038	6 757 384	14 580 422
Tilleggsutbytte	-	-	-4 150 000	-3 510 000	-7 660 000
Utbytte	-	-	-10 000 000	-5 737 500	-15 737 500
<b>Egenkapital pr 31.12.2022</b>	<b>30 000</b>	<b>-8 660</b>	<b>1 791 838</b>	<b>1 133 929</b>	<b>2 947 107</b>

### Note 15 Pensjoner (gjelder kun for konsernet - selskapet har ikke ansatte)

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernet har følgende tjenestepensjonsordninger:

- Avtalefestet pensjon
- Innskuddspensjon
- Pensjonstryd (alderspensjonsordning for arbeidstakere til sjøs)

#### Note 15A – AFP

##### Konsernet

##### AFP

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. I 2022 utgjorde premien 2,6 % av lønn mellom 1G og 7,1G i RTC Offshore AS og RTC Consultancy AS.

Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde i 2022 NOK 5 922 333 i konsern, RTC Offshore AS NOK 4 877 486. For 2021 utgjorde AFP kostnader i Konsern NOK 373 477. Etter fakturering av AFP for 2020 og 2021 i RTC Offshore AS (pga regelendring i sjømannspensjonen) utgjorde NOK 2 624 801.

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for ny AFP må økes over tid for å

#### Note 15B Innskuddspensjon(OTP)

##### Innskuddsplan(OTP)

Konsernet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover og eventuelle tariffar man er bundet til.

I 2022 utgjorde premien 3 % av lønn mellom 1G og 7,1G og 15 % av lønn mellom 7,1G og 12G i RTC Offshore AS og 2 % av lønn mellom 1G og 7,1G for RTC Consultancy AS. Disse satsene vil videreføres i 2023.

##### Konsernet

Per 31.12.2022 var det 239 medlemmer i ordningen. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 5 979 630 og NOK 2 779 437 i henholdsvis 2022 og 2021.

Årsaken til den store økningen sammenlignet med 2021, er en regelendring som trådte i kraft 01.01.2022 samt økt omsetning.

##### PTS

##### Konsern

PTS er obligatorisk alderspensjonsordning for personell til sjøs. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og avsetninger foretas i regnskapet. Innskudd er i samsvar med lokale lover. Tilskudd til PTS ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde NOK 1 635 299 og NOK 1 240 800 i henholdsvis 2022 og 2021. Det er kun ansatte i RTC Offshore AS som er omfattet av ordningen.



## Noter 2022 Factibilis AS

### Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
RTC Offshore AS	Datterselskap	55 %
RTC Consultancy AS	Datterdatter	55 %
Factibilis Eiendom AS	Datterselskap	100 %

#### Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- Kjøp av tjenester mellom datterselskaper henholdsvis MNOK 4,13 i 2022 og MNOK 1,40 i 2021.
- Salg av tjenester mellom datterselskaper for henholdsvis MNOK 2,70 i 2022 og MNOK 1,31 i 2021.
- Det er ingen transaksjoner mellom morselskap og øvrige konsernselskaper.

### Note 17 Annen kortsiktig gjeld

#### Posten består av:

	Selskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Påløpne lønnskostnader	-	-	33 081 068	21 051 996
Påløpne feriepenger inkl. arb.g.avg.	-	-	22 736 534	17 406 012
Andre påløpne kostnader	5 893	-	2 828 719	4 810 164
Sum	5 893	-	58 646 321	43 268 173



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Terje Gunnar Thorsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-577701

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-07-22 10:03:25 UTC



## Terje Gunnar Thorsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-577701

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-07-22 10:03:25 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 5542W-XBIU8-WDH8O-7P2YF-AXPW4-FK3P5



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn  
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
